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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

C.I.S.A.P.
Allegato all'Atto AC del 17/10/2016

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

4.680.502,00

8.001.295,61

42.600,00

42.600,00

4.723.102,00

8.043.895,61

2016
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

5.001.872,00 11.950,00 5.013.822,002017

5.001.872,00 11.950,00 5.013.822,002018

163.000,00

250.784,71

12.200,00

12.200,00

175.200,00

262.984,71

2016
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

114.000,00 5.000,00 119.000,002017

109.000,00 5.000,00 114.000,002018

TOTALE:
54.800,00

2016

(cassa)

54.800,00

2017 16.950,00

2018 16.950,00
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vietto
Casella di testo

vietto
Casella di testo
Allegato A) alla Deliberazione di Assemblea Consortile n.10 del 17/10/2016

vietto
Casella di testo
        Il Presidente                                                                                   Il Segretario del Consorzio
(Francesco CASCIANO)                                                              (Dott.ssa Maria SANTARCANGELO)
   Firmato in originale                                                                                 Firmato in originale



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

C.I.S.A.P.
Allegato all'Atto AC del 17/10/2016

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

616.575,00

678.997,50

40.000,00

40.000,00

656.575,00

718.997,50

2016
12 04 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese

correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

325.500,00 10.000,00 335.500,002017

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

315.500,00 10.000,00 325.500,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.688.999,57

1.717.623,43

13.100,00

13.100,00

1.702.099,57

1.730.723,43

2016
12 07 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

sociali / Spese correnti (cassa)

70.000,00 0,00 70.000,00(di cui fpv)

1.622.700,00 5.500,00 1.628.200,002017

69.500,00 0,00 69.500,00(di cui fpv)

1.620.600,00 5.500,00 1.626.100,002018

69.500,00 0,00 69.500,00(di cui fpv)

21.497,00

13.435,00

1.700,00

0,00

23.197,00

13.435,00

2016
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.172,00 1.450,00 15.622,002017

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.272,00 1.450,00 17.722,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
53.100,00

2016

(cassa)

54.800,00

0,00(di cui fpv)

2017 16.950,00
0,00(di cui fpv)

2018 16.950,00
0,00(di cui fpv)
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