Bilancio di previsione finanziario 2016/2018

Variazione n.3/2016

(ENTRATA)

GIOVE Siscom

C.I.S.A.P.
Allegato A) alla Deliberazione di Assemblea Consortile n.10 del 17/10/2016

D.Lgs. 118

	CODICE		OCCUPATION DAYS - MOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
2	0101	102	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2016 (cassa) 2017 2018	4.680.502,00 8.001.295,61 5.001.872,00 5.001.872,00	42.600,00 42.600,00 11.950,00 11.950,00	4.723.102,00 8.043.895,61 5.013.822,00 5.013.822,00
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2016 (cassa) 2017 2018	163.000,00 250.784,71 114.000,00 109.000,00	12.200,00 12.200,00 5.000,00 5.000,00	175.200,00 262.984,71 119.000,00 114.000,00
			TOTALE:	2016 (cassa)		54.800,00 54.800,00	
				2017		16.950,00 16.950,00	

(SPESA) Allegato all'Atto AC del 17/10/2016 D.Lgs. 118

	CODICE		OCCUPATO DELLA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
12	04	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese correnti	2016 (cassa) (di cui fpv) 2017	616.575,00 678.997,50 0,00 325.500,00	40.000,00 40.000,00 <i>0,00</i> 10.000,00	656.575,00 718.997,50 0,00 335.500,00
				(di cui fpv) 2018 (di cui fpv)	0,00 315.500,00 0,00	0,00	0,00 325.500,00 0,00
12	07	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali / Spese correnti	2016 (cassa) (di cui fpv) 2017 (di cui fpv) 2018 (di cui fpv)	1.688.999,57 1.717.623,43 70.000,00 1.622.700,00 69.500,00 1.620.600,00 69.500,00	13.100,00 13.100,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00	1.702.099,57 1.730.723,43 70.000,00 1.628.200,00 69.500,00 1.626.100,00 69.500,00
20	01	1	Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti	2016 (cassa) (di cui fpv) 2017 (di cui fpv) 2018 (di cui fpv)	21.497,00 13.435,00 0,00 14.172,00 0,00 16.272,00 0,00	1.700,00 0,00 0,00 1.450,00 0,00 1.450,00 0,00	23.197,00 13.435,00 0,00 15.622,00 0,00 17.722,00 0,00
			TOTALE:	2016 (cassa) (di cui fpv) 2017 (di cui fpv) 2018 (di cui fpv)		54.800,00 53.100,00 0,00 16.950,00 0,00 16.950,00 0,00	

Pagina 1 di 1